
ZARZĄDZENIE NR 110/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 1/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 stycznia 2013 r. 
w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583) w związku z art. 12 ust 4 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 
zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Pabianice, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 219/2013/P z dnia 20 września 
2013 r., Nr 102/2019/P z dnia 16 maja 2019 r., Nr 127/2019/P z dnia 18 czerwca 2019 r. 
i Nr 293/2021/P z dnia 22 listopada 2021 r., w § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołanie członka zarządu spółki następuje: 
1) po przeprowadzeniu postępowania kwalifikacyjnego lub 
2) w przypadku pracownika spółki, na wniosek zarządu – w ramach awansu wewnętrznego 

spośród pracowników zajmujących stanowiska kierownicze, wykazujących inicjatywę 
w pracy i sumienne wykonywanie swoich obowiązków oraz spełniających wymagania, 
o których mowa w ust. 6 i 7 lub 

3) na wniosek zarządu, spośród dotychczasowych członków organów spółki spełniających 
wymagania, o których mowa w ust. 6 i 7 lub na wniosek rady nadzorczej, spośród 
dotychczasowych członków zarządu, po uprzednim wydaniu rekomendacji przez radę 
nadzorczą uzasadniającej powołanie na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się zarządom i radom nadzorczym spółek z udziałem 
Miasta Pabianice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C912674-DB65-4A55-A054-F97FB9961F45. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


